maneant; omnem quoque libertatem, quae
a praedecessoribus nostris sanctae me-
moriae Alexandro II, Gregorio VII et

Paschale II, R. E. Pontificibus, praede-
cessoribus tuis Panormitanis archiepisco»

pis Nicodemo et Alcherio, et per eos
Panormitanae Ecclesiae concessa digno—

(1) Ex tom. i Sicil. Sac. RoceiPirri, ubideNo-
titia Ecclesiae Panormit. (2) LegeBùcarw. (a. t.)

Conllrmanlur

Panormitanae

Ecclesiae bona

omnia, perti-

nentiae, eie.
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Petro archlcp.

palllum conce-
ditur; cum gravi

adhortatione ex

materia ipsa, et

dignitate palili

etusdcm desum-
pta.

Clausulae eon-

flrmatorìaA pa-

ginae hulus.

scitur, nos quoque auctoritate apostolica

damus tibi, et per iadustriam tuam Ec-

clesiae ipsi concediraus et decreti huius

pagina confirmamus. Palili quoque usura,

qui antecessoribus tuisa nostris antecessori-

bus est concessus, dilectioni tuae concedi-

mus;quo videlicet uti debetis diebusillis,

qui in Ecclesiae tuae privilegiis distili—

guuntur. Guius indumenti honor quoniam

modesta actuum vivacitate servandus est,

hortamur, ut ei morum tuorum ornamenta

conveniant; quatenus auctore Deo recte

ulrobique possis esse conspicuus. Quam-
obrem . diarissime frater

,
quoniam pa-

storalis curae constringit officium, dilige

fratres, ipsi quoque adversarii propter

mandatum Dominicum tuo circa te co-

pulentur affectu: pacem sequere cum
omnibus: sanctimoniam , sine qua nemo
videbit Deum: piis vaces operibus: vir-

tutibus polleas: fulgeat in pectore tuo

rationale iudicii cum superhumeralis ac-

tione coniunclum: ita procedas in con-

spectu Dei et totius Israel; huiusmodi

gregi commisso praebeas exempla, ut vi-

deant opera tua bona, et glorificent Pa-

trem tuum, qui in caelis est: sit in lin-

gua sermo, sit caeli fervor in animo:

creditum tibi agrum dominicum exerce:

dum licet, semina in timore: dum tempus

est, bonum faciendo non deficias, tempore

enim suo metes, non deficiendo vigilanter.

Itaque terrena negotia relinquendo cae-

lestibus anhela, quae retro sunt oblivi-

scens, in ea, qùae ante sunt temelipsum

extende; mens tua in saeculari ventate (1)

non diffluat, sed tota in unum currat,

atque confluat finem, quem mira suavitate

David respexerat, cum dicebat: Unam
petii a Domino, hanc requiram, ut inha-

bitem in domo Domini omnibus diebus

vitae meae (a). Sancta Trinitas fraternita-

tem tuam suae gloriae protectione cir-

cundet, et ad finem, qui non finitur,

pervenire concedat. Si qua vero in fu-